Eva Prinz Up`n Bülten 11 48712 Gescher www.diekleinemeldestelle.de info@diekleinemeldestelle.de



## Zeiteinteilung zum Jubiläumsturnier, 20 Jahre Fahrsportfreunde Ostenfelde e.V.

Navi-Adresse: Fahranlage der Fahrsportfreunde Ostenfelde e.V Letterweg 2 in 59320 Ennigerloh-Ostenfelde.

<u>Starterlisten können online unter www.diekleinemeldestelle.de abgerufen werden.</u>

<u>Tel.auf der Veranstaltung: 01705957300</u>

Beginn Samstag,17.8.2019	Prf. Nr.	A bt	Prüfungsbezeichnung	Platz	St	N	Richter	Aufsicht
07.30 Uhr	24		Dressurfahrprüfung Pony Einspänner Kl.M Startbereitschaft muss am Freitag in der Zeit von 16.00-19.00 Uhr Tel. <u>01705957300</u> erklärt werden, gerne auch per Mail info@diekleinemeldestelle.de	1	L	33	3/5	6
12.00 Uhr	29		Dressurfahrprüfung Pony Zweispänner Kl.M	1	N	17	1/3	2
14.20 Uhr	33		Dressurfahrprüfung Pferde Einspänner Kl.M	1	Α	21	3/5	2/4
17.15 Uhr	10		Dressurfahrprüfung Pony Zweispänner Kl.A	1	K	15	1/5	3
07.30 Uhr	01		Dressurfahrprüfung Pony Einspänner Kl.A Startbereitschaft muss am Freitag in der Zeit von 16.00-19.00 Uhr erklärt werden, Tel. Tel. 01705957300 gerne auch per Mail info@diekleinemeldestelle.de	2	V	36	4/2	6
12.00 Uhr	06		Dressurfahrprüfung Pferde Einspänner Kl.A	2	Х	27	4/6	2
15.00 Uhr	14		Dressurfahrprüfung Pferde Zweispänner Kl.A	2	С	18	2/6	4
17.30 Uhr	18		Dressurfahrprüfung Pferde/Pony Vierspänner Kl.A	2	S	11	2/6	3
			<u>Hauptplatz</u>					
07.00Uhr			Parcourbesichtigung Kl.A und M und nach Weisung der Richter					
07.45 Uhr	25		Hindernisfahrprüfung Pony Einspänner KI.M		L	33	1	6
07.45 Uhr	02		Hindernisfahrprüfung Pony Einspänner Kl.A		V	35	1	6
12.15 Uhr	30		Hindernisfahren Pony Zweispänner Kl.M		N	17	5	2
12.15 Uhr	07		Hindernisfahren Pferde Einspänner Kl.A		Х	27	5	2
14.45 Uhr	34		Hindernisfahren Pferde Einspänner Kl.M		Α	21	1	2/4
15.15 Uhr	15		Hindernisfahren Pferde Zweispänner KI.A		С	16	1	4
17.30 Uhr	11		Hindernisfahren Pony Zweispänner Kl.A		K	15	4	3
19.00 Uhr	19		Hindernisfahren Pferde/Pony Vierspänner Kl.A		S	10	4	3

Achtung: Alle Hindernisprüfungen finden im Reisverschlussverfahren statt.

<u>Die Dressur/Hinderns Platzierungen finden direkt nach der jeweiligen Anspannungsart auf dem Hauptplatz</u> statt. Außer die Prüfungen 10, 11, 18 und 19 finden ohne Anspannung Abends im Zelt statt.

Ab 20.00 Uhr bis 21.00 Uhr Happy Hour, jedes angebotene Getränk 1€

Die Geländeunterlagen können/sind im Internet selbst runter zuladen.

Die Prüfungen können eine ½ Stunde vorgezogen werden.

Die Spurbreiten sind bei Startbereitschaft mit anzugeben.

Die Prüfungen 22,23 fallen auf Grund zu geringer Nennungszahlen leider aus.

Eva Prinz Up`n Bülten 11 48712 Gescher www.diekleinemeldestelle.de info@diekleinemeldestelle.de



Meldeschluss jeweils 1Std. Vor Prüfungsbeginn der Dressur außer Prüfung Nr. 1, 24 für alle Prüfungen.

Im Interesse aller: Sämtliche "Sonderwünsche" (Kutschentausch, Beifahrer usw.) sind vor dem ersten Start an der Meldestelle bekannt zu geben. Nachzügler können nicht berücksichtigt werden.

Geländebesichtigungen finden ausschließlich mit dem Fahrrad statt.

Freitag: 19.00 Uhr , Treffpunkt : Festzelt Samstag:12.00 Uhr , Treffpunkt: Festzelt

		Sonntag, 18.08.2019		
07.15 Uhr		Öffnung der Meldestelle		
		Gelände		
08.00 Uhr	08	Pferde Einspänner Kl.A	25	Alle
anschl	03	Pony Einspänner KI.A	23	Alle
anschl	12	Pony Zweispänner Kl.A	15	Alle
anschl	16	Pferde Zweispänner Kl.A	14	Alle
anschl	26	Pony Einspänner Kl.M	27	Alle
anschl	35	Pferde Einspänner Kl.M	19	Alle
anschl	31	Pony Zweispänner Kl.M	16	Alle
anschl	20	Pony Vierspänner Kl.A	06	Alle

Alle Platzierungen der jeweiligen Anspannungsarten finden kurzfristig nach Beendigung statt. Siegerehrung der Kreismeisterschaft des Kreisreiterverbandes Warendorf gegen 17.00 Uhr

Richter:					
Jutta Brinkmann	1				
Burkhard Elkmann	2				
Franz Werner Fleischhauer	3				
Birke Kappel	4				
Maria Oberscheidt	5				
Alexander Zuchowski	6				
TD/LK Beauftrage:	Maria Oberscheidt				
Parcourschef	Uwe Damm				
Parcourschef-Assistent/in	Ludger Hanewinkel				
Hufschmied	Hendrik Kalthoff nur Sonntags anwesend				
Turnierleitung	Helmut Kemner, Theo Wördemann, Wilhelm Frese				
Tierarzt	Praxis Kleinsorgen, Frau Arens				
Satllmeister/Fahrerlager					